Mroga g

PolLECA o R

ELUROPEJSK] FUNDUSZ ROLNY
KA RZECZ HOZWOJU DBSZARGW WIEJSHICH

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wigjskich. Europa inwestujaca w obszary wigjskie.

Koluszki, dnia 05 grudnia 2018 r.

KOLUSZKI Wyjasnienia nr1 do Specyfikacji

zawsze w centrum lstotnych Warunkow Zamowienia

Nr sprawy: GIZ 271. 132. (67). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 06 grudnia 2018r. na realizacje zadania pod
nazwg ,, Przebudowa pomieszczeri Sali widowiskowej O.S.P. w Koluszkach wraz

z zapleczem na cele kulturaine’.

Ogloszenie zostafo opublikowane na portalu Urzedu Zamowien Publicznych w dniu

21 listopada 2018 r. pod numerem 651155~ N~ 2018.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje,
ze wplynely zapytania techniczne na kiére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi :

Pytanie nr1

Prosze o doprecyzowanie poz nr 30 w zalgczonym przedmiarze: charakterystyka materiatu
do wykonania kabin, rzuty z wymiarami, w jaki sposéb bedzie odprowadzana woda oraz czy
nalezy przyja¢ do wyceny baterie natryskowe?

Odpowiedz: Z jednej obecnie ubikacji nalezy wykona¢ dwie kabiny z plyty widrowej
LPW.

Piyta wiérowa ( LPW) to sprasowane w warunkach wysokiej temperatury oraz
cisnienia z udziatem $rodkow wigzacych wiory drzewne. Jej wierzchnig warstwe
stanowi dekoracyjne pokrycie melaminowe. Piyty wilgocioodporne w kolorze szarym.
Wymiary kabiny: wysokosé catkowita 2010 mm, przeswit nad podioga 190 mm,
glebokos$é min. 1150 mm ( wymiary te mogg by¢ modyfikowane w zaleznosci od
usytuowania). Grubosé piyty 18 mm

Wszystkie okucia z poliamidu i aluminium :

a) zawias poliamidowy, wzmocniony metalowym rdzeniem, samodomykacz
grawitacyjny,

b) wspornik poliamidowy regulowany zakres regulacji +/- 20 mm,

¢) zamkopochwyt z aluminium i poliamidu, mozliwosé¢ awaryjnego otwarcia.

W istniejacym pomieszczeniu we znajduje sie pion kanalizacyjny, do ktorego
nalezy odprowadzic Scieki.
Kabiny sluza tylko jako osfona misek ustgpowych i nie potrzeba baterii natryskowych.



Pytanie nr 2.

Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie baterie umywalkowe, brak w przedmiarze?

Odpowiedz: Tak. Baterie umywalkowe w ilo$ci 3 sztuk i ich montaz nalezy uwzglednic
w wycenie.

Pytanie nr 3.

wynika, ze plytki majg by¢ przyklejone do posadzki lastrykowej?

Odpowied?: W pozycji nr 55 kosztorysu nalezy uwzgledni¢ wykonanie

( na istniejacej posadzce lastrykowej) wylewki betonowej gr. 20 mm w iloSci
137,93 m2, na kiérej polozone zostang plytki gres.

W zwiagzku z powyzszym Gmina Koluszki informuje, Ze termin skladania ofert
przetargowych uplywa w dniu 12 grudnia 2018 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert
nastapi w dniu 12 grudnia 2018 r. o godzinie 09.40.

Waznos¢é pozostalych dokumentéw zafgczonych do oferty przetargowej
przyjmuje sie liczac, ze termin skiadania ofert uplywa w dniu 12 grudnia 2018 r.
o godzinie 09:30.

Powyzsze informacje stajg sie czescig S..W.Z. zostaja opublikowane na
stronie internetowej, na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkow
Zamowienia s3 dla Wykonawecow wigzgce.
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